
 
 

 
Uchwała Nr VI/76/2007 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 20 lutego 2007 r. 

 
 
 
w sprawie:  zmiany Uchwały Nr V/64/2007  Rady Miasta Nowego Sączu z dnia  

23 stycznia 2007 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami )  
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta  Nowego Sącza  postanawia : 
 

§ 1 . 
 
W Uchwale Rady Miasta Nowego Sącza Nr V/64/2007 z dnia 23 stycznia 2007 r. w sprawie 
ustanowienia służebności gruntowej wprowadzić zmianę, polegającą na tym, że w wierszu 
trzecim paragrafu 1  oznaczenie działki „45/50” zastąpić oznaczeniem „48/50”. 

 
§ 2 . 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


	 
	 
	 
	 
	w sprawie:  zmiany Uchwały Nr V/64/2007  Rady Miasta Nowego Sączu z dnia  
	23 stycznia 2007 r. 

